國立宜蘭大學生物資源學院碩士在職專班

103學年度第 2學期第 2次招生會議記錄

時    間：104 年 04 月 26日(日) 中午 12時 00分

地    點：生資大樓 2樓碩專班辦公室(205室)

主    席：邱奕志院長

聯  絡 人  : 官怡秀分機7615

出席人員: 曹博宏班主任、張永鍾委員、張允瓊委員、陳銘正委員、許凱雄委員、

阮忠信委員。

一、主席報告

1. 感謝各位委員撥冗於週日至碩專班擔任複試口試委員之工作，使本次招生入

學複試考試順利圓滿完成。

2. 符合第二階段口試計有 13 人，此次完成口試報到人數為 13 人，下年度可以

再討論宣傳策略、加強招生宣傳，使員額增加。

二、 前次會議紀錄報告(洽悉)

三、 提案討論

提案一、

案由: 請各委員確認 104學年度碩專班入學考試第二階段考生口試成績。

說明: 確認報考生口試成績，第一關的個人簡歷和生涯規畫及第二關的學習

計畫和未來研究規畫(略)。

決議: 決議後通過，經委員們確認成績無誤，續送進修推廣組辦理。

四、 臨時動議: 無

五、 散會 (104.04.26 下午 13:00)